
VISAGINO KULTŪROS CENTRAS 
 

 Biudžetinė įstaiga, Vilties g. 5, LT-31118 Visaginas, tel./faks. (8 386) 31 865, el. p. sekretore@visaginokultura.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 300509331                            
_____________________________________________________________________________________________                                                

 

Visagino savivaldybės administracijos   2014-10-31  Nr. RP-78 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjai    

Astai Sieliūnienei 

 

 

VISAGINO KULTŪROS CENTRO 2014 M. LAPKRIČIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

nr. 

Renginio 

data 

Renginio 

laikas 

Renginio pavadinimas 

ir trumpas aprašymas 

(renginio dalyviai, 

mokamas/nemokama, 

viešas/uždaras 

renginys) 

Renginio 

vieta 

Renginio 

organizatorius, 

salės nuomos 

paslaugas 

perkantis 

fizinis/juridinis 

asmuo 

Už renginį arba 

už nuomojamą 

salę/renginio 

aptarnavimą 

atsakingas 

asmuo 

Parodos 

1. Nuo 

rugsėjo 

26 d. 

8.00-19.00 

 

 

G. Pranckevičiaus 

autorinių darbų paroda 

 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

V. Abarienė 

2. Nuo 

spalio 1 d. 

iki 

lapkričio  

14 d. 

8.00-19.00 

 

 

Senjorų kūrybinių 

darbų paroda „3 D“ 

 

VKC parodų 

salė  

(Vilties g. 1) 

III amžiaus 

universiteto 

Visagino 

filialas 

A. Sieliūnienė, 

V. Abarienė 

3. Nuo 

spalio  

10 d. iki 

lapkričio 

14 d.  

8.00-19.00 

 

 

Prancūzų fotografo 

Kevin Jolivet 

fotografijų paroda 

VKC parodų 

salė  

(Vilties g. 5) 

Prancūzų 

kultūros 

institutas 

Lietuvoje,  

Visagino 

kultūros 

centras 

V. Abarienė 

4. Nuo 

lapkričio 

10 d. iki 

gruodžio 

15 d. 

8.00-19.00 

 

Fotoparoda „Po 

žvaigždėtu Visagino 

dangumi“ 

VKC parodų 

salė  

(Vilties g. 5) 

Visagino 

jaunimo klubas 

„Jėga“ 

J. 

Boričevskienė 

Kiti renginiai 

1. 5, 12, 19, 

26 

17.30-

21.00 

Intelektualaus protų 

kovų žaidimas 

„Europrotai“ 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

(vieta gali būti 

pakeista) 

Visagino 

kultūros 

centras, 

Europos 

informacijos 

centras 

I. Gruodienė, 

P. Iljinych 

2. 6 19.00 Spektaklis 

suaugusiesiems 

„Pamoka dukterims“. 

Vaidina VKC 

suaugusiųjų teatras 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

 

B. 

Klevickienė, 

V. Falejev 

mailto:sekretore@visaginokultura.lt


2 

 

„Gyvenimas gražus!“ 

(viešas, bilieto kaina 5 

Lt. (1,45 EUR)) 

3. 12 Laikas bus 

patikslin-

tas vėliau 

Lėlių milžinų teatro 

spektaklis vaikams 

(Ukraina) 

(viešas, bilieto kaina 

10 Lt (2,90 EUR)) 

VKC 

„Bangos“ salė 

Švenčionių 

kultūros 

centras 

S. Altšuler 

4. 20 19.00 Spektaklis 

suaugusiesiems 

„Pamoka dukterims“. 

Vaidina VKC 

suaugusiųjų teatras 

„Gyvenimas gražus!“ 

(viešas, bilieto kaina 5 

Lt. (1,45 EUR)) 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

 

B. 

Klevickienė, 

V. Falejev 

5. 21 20.00 Diskoteka jaunimui 

(viešas, bilieto kaina 5 

Lt. (1,45 EUR)) 

VKC 

„Bangos“ salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

 

V. Falejev 

6. 22 15.00 Pensininkų klubo ir 

VKC senjorų choro 

„Melodija“ 15 m. 

kūrybinės veiklos 

jubiliejinis koncertas 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Bangos“ salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

 

S. Basistaja 

7. 28 20.00 Jaunimo gyvai 

grojančių roko 

muzikos gupių 

festivalis „Rock 

atomic-2014“  

(viešas, bilieto kaina 8 

Lt (2,32 EUR)) 

Visagino  

Č. Sasnausko 

menų m-klos 

„Harmonijos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

 

A. Gudas, 

V. Falejev 

8. 29 16.00 

 

 

 

 

Apie 

20.00 

Renginys pagal 

projektą „Ažu vario 

vartelių“ 

(viešas, nemokamas) 

 

Vakaronė 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

Visagino 

kultūros 

centras 

 

A. Gudas 

Šiuo metu vykdomi projektai: 

- kiekvieną antradienį, trečiadienį nuo 10.00 val. iki 17.00 val., ketvirtadienį nuo 11.00 val. iki 

17.00 val. VKC Etnokultūrų skyriaus patalpose – projekto „EUROPE DIRECT“ (toliau ED) vykdymas. 

Atsakingas asmuo – I. Gruodienė; 

- Edukacinė programa „Ažu vario vartelių“, Projekto vykdymo laikotarpis: 2014-09-15 – 2014-12-

12. Atsakingas asmuo –  A. Gudas; 

 

Direktorė                                               Danutė Morkūnienė 

 

Violeta Abarienė, tel. 8 659 75372, el. p. pavaduotoja@visaginokultura.lt  

mailto:pavaduotoja@visaginokultura.lt

